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                                         3. ADRES BEYANI 

 

Başvuru şahsen veya posta yoluyla yapılabilmektedir.  

 

Şahsen başvurularda www.konsolosluk.gov.tr veya http://boston.bk.mfa.gov.tr internet 

sitesinin sağ üst bölümündeki e-randevu bölümünden, her başvuru için ayrı randevu alınması 

zorunludur. Randevusuz başvurular kabul edilmemektedir. Telefonla veya e-postayla randevu 

alınması mümkün değildir. 

 

Vatandaşlarımızın ikamet adreslerine taşındıkları tarihten itibaren 20 iş günü içinde 

adres beyanında bulunmaları zorunludur.  

 

Öte yandan, ülkemizde yapılacak seçimler ve referandumlar çerçevesinde yurtdışında kurulan 

sandıklarda oy kullanabilmek için adres beyanı yapılması şarttır. 

 

Başvuru Şartları: 

 

1. Vatandaşlarımız kendileri ve aile bireyleri adına adres beyanında bulunabilmektedir. 

2. 18 yaşından küçüklerin anne ya da babasının başvurması şarttır. Anne ve babanın boşanmış 

olması halinde, mahkeme tarafından tayin edilen veli, çocuk için adres beyanı başvurusu 

yapabilmektedir. 

 

Başvuru İçin Gerekli Evrak: 

 

1- T.C. Kimlik Numarasını gösteren fotoğraflı bir kimlik 

2- Adres Beyan Formu (Yalnızca postayla yapılan başvurular için.) (Ekte sunulmaktadır.) 

3- Başvuru, adrese taşınılmasından itibaren 20 iş günü içinde yapılmıyorsa, ceza formu (ekte 

sunulmaktadır) ve harç bedeli 

4- Postayla yapılacak başvurularda, belirtilen adreste oturduğunuza dair, adresin bağlı olduğu 

ABD yerel makamlarından temin edilecek yerleşim yeri adresinizi gösterir belgenin 

(Adınıza düzenlenmiş elektrik, su, doğalgaz vb. faturalar ile güncel adresi gösterir ABD 

ehliyetinin onaylı örneği gibi) başvuruya eklenmesi gerekmektedir.  

 

Harç Bedeli: Adrese taşınıldığı tarihten itibaren 20 iş günü içinde, adres beyanı yapılması 

halinde bu işlem harca tabii değildir. Ancak; 

1- Bildirim yükümlülüğü süresi için beyanda bulunulmaması halinde idari para cezası 

uygulanacaktır. Peşin ödemelerde cezanın ¾’ü ödenecektir. Bu miktar 2024 yılı için 

yaklaşık 19 ABD Doları olarak hesaplanmıştır. 

2- Gerçeğe aykırı beyanda bulunulduğunun tespit edilmesi halinde ise, 319 ABD Doları 

(*) idari para cezası uygulanacaktır. Peşin ödemelerde cezanın ¾’ü ödenecektir. 
(*) Harç bedelleri T.C. Merkez Bankası ABD Doları döviz efektif alış kuru üzerinden (http://www.tcmb.gov.tr/kurlar/today.xml) 

hesaplanmaktadır.  

 

Önemli Not: ABD’de ikamet edilen süre içerisinde Türkiye’de tahakkuk eden zorunlu Genel 

Sağlık Sigortası borcunun silinebilmesi için noter bölümünden alınacak “İkamet Belgesi”nin 

(ABD’de yaşadığınız süreyi gösteren) Türkiye’de Sosyal Güvenlik Kurumu’na ulaştırılması 

gerekmektedir. Adres beyanı işlemi sadece halihazırda yaşadığınız adresin resmi kayıtlara 

geçmesini sağlamaktadır.  
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İlave Açıklamalar: 

 

Harç bedelleri şahsi başvurularda nakit, posta başvurularında “money order” ile 

ödenebilmektedir. Kredi kartı ya da çek kabul edilmemektedir. “Money Order” yapılması 

halinde “Turkish Consulate General” adına gönderilmesi gerekmektedir. 

 

Diğer adres bilgisi olarak Türkiye adresi bildirme: 

 

Adres Beyan Formunda “TÜRKİYE’DE BULUNAN DİĞER ADRES BİLGİLERİ” 

bölümünün de doldurularak, yurtdışı adresine ilave olarak yurtiçi adresinin de beyan edilmesi 

mümkündür. Bu durumda, diğer adres kaydı yaptırmak istediğinize dair forma uyarı düşünüz. 

 

** Türkiye’de bulunan diğer adreste halihazırda yaşayan birilerinin olması durumunda, diğer 

adres bilgisi kaydedilememektedir. 
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ADRES DEĞİŞİKLİĞİNİN YÜKÜMLÜLÜK SÜRESİ İÇİNDE 

BİLDİRİLMEMESİNE İLİŞKİN CEZA FORMU 

 



 

  



 

  


